[image: image1.png]

                                                     Смоленская область

Гагаринская окружная Дума
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

   от 28 ноября 2025 года                                                                                   № 272
       Об утверждении графика личного приёма граждан депутатами Гагаринской окружной Думы первого созыва на декабрь 2025 года
С целью реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Гагаринская окружная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан депутатами Гагаринской окружной Думы на декабрь 2025 года.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Гагаринской окружной Думы                                                       Е.А. Белоусова
                                                                                              Приложение к решению
                                                                                                       от 28 ноября 2025 года №272

ГРАФИК

приема избирателей депутатами Гагаринской окружной Думы I созыва в декабре 2025 года

	Дата приема
	Фамилия, имя, отчество
	№ избирательного округа, должность
	Место и время проведения приема

	01.12.

2025г.
	Соколов

Артём Евгеньевич
	Депутат от избирательного округа № 5
	По предварительной записи,

тел. 3-14-05, 3-49-41

	01.12.

2025г
	Куржос

Игорь Иванович
	Депутат от избирательного округа № 2
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	01.12.

2025г.
	Якушенкова Любовь Арсентьевна
	Депутат от избирательного округа № 6
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	01.12.

2025г.
	Кораблев

Григорий Михайлович
	Депутат от избирательного округа № 7
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	01.12.

2025г.
	Гайдукова

Елена Викторовна
	Депутат от избирательного округа № 1
	По предварительной записи,

тел. 3-14-05, 3-49-41

	02.12.

2025г.
	Соколова

Мария Вячеславовна
	Депутат от избирательного округа № 3
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. .3-14-05, 3-49-41

	03.12.

2025г.
	Чипенюк

Николай Иванович
	Депутат от избирательного округа № 7
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	03.12.

2025г.
	Дёмина

Людмила Михайловна
	Депутат от избирательного округа № 7
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	04.12.

2025г.
	Слайковский

Денис

Николаевич
	Депутат от избирательного округа № 4
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	04.12.

2025г
	Адвокатов

Юрий Иванович
	Депутат от избирательного округа № 4
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	05.12.

2025г.
	Титков

Алексей Андреевич
	Депутат от избирательного округа № 1
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	   08.12.

2025г.
	Тюрина

Галина Николаевна
	Депутат от избирательного округа № 5
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	10.12.

2025г.
	Трошина

Олеся Егоровна
	Депутат от избирательного округа № 3
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. .3-14-05, 3-49-41

	10.12.

2025г.
	Саутченкова

Нина Владимировна
	Депутат от избирательного округа № 6
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	11.12.

2025г.
	Рогова

Ирина

Александровна
	Депутат от избирательного округа № 5
	По предварительной записи,

тел. 3-14-05, 3-49-41

	15.12.

2025г.
	Яковлев Александр Васильевич
	Депутат от избирательного округа № 2
	По предварительной записи,

тел. 3-14-05, 3-49-41

	15.12.

2025г.
	Мелентьева

Наталья Владимировна
	Депутат от избирательного округа № 2
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	15.12.

2025г.
	Проклина

Светлана Витальевна
	Депутат от избирательного округа № 6
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	18.12.

2025г.
	Иванов

Игорь Викторович
	Депутат от избирательного округа № 4
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Советская, д. 4

тел. 3-14-05, 3-49-41

	19.12.

2025г.
	Шибаев

Василий Владимирович
	Депутат от избирательного округа № 1
	По предварительной записи,

г. Гагарин, ул. Гагарина, д. 47

Приемная ЛДПР, тел. 3-14-05, 3-49-41

Елена Анатольевна Белоусова, Председатель Гагаринской окружной Думы, будет принимать граждан по личным вопросам каждый вторник с 10 до 12 ч. в каб.206 здания Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области. Контактный телефон для записи 3-14-05.